
JSOU DOTČENY LINKY:

Uzavírka silnic ve Šluknovském výběžku

401, 409, 410

NÁHRADNÍ OPATŘENÍ:

Z důvodu konání cyklistických závodů „Tour de Feminin 2025“ bude uzavřena 

silnice v okruhu Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lipová-Lobendava-Dolní 

Poustevna-Mikulášovice-Staré Křečany-Rumburk. 

Linka 401

- spoj z Großschönau v 14:19 (v 14:42 z Varnsdorfu) do Ebersbach/na Vyhlídku 

jede pouze do zastávky Rumburk,Bytex 01 a v úseku Rumburk-Jiříkov-

Ebersbach-Vyhlídka je odřeknut

- spoj z Ebersbach v 16:37 do Großschönau je výchozí ze zastávky 

Rumburk,Bytex 01 v čase svého pravidelného odjezdu v 17:01 a v úseku 

Vyhlídka-Ebersbach-Jiříkov-Rumburk je odřeknut

Linka 409

- spoj z Chřibské v 16:31 (v 17:01 z Rumburku) do Vilémova jede pouze do 

zastávky Staré Křečany,Brtníky,Na růžku a v úseku Mikulášovice-Vilémov je 

odřeknut

- spoj z Vilémova v 18:14 do Krásné Lípy je výchozí ze zastávky Staré 

Křečany,Brtníky,Na Růžku v čase svého pravidelného odjezdu v 18:34 a v 

úseku Vilémov-Mikulášovice je odřeknut

Linka 410

- spoj z Varnsdorfu v 13:36 do Lobendavy jede pouze do zastávky 

Šluknov,zámek,terminál a v úseku Velký Šenov-Lobendava je odřeknut

- spoje z Varnsdorfu v 15:36 a 17:36 jedou pouze do zastávky Rumburk,Bytex 

01 a v úseku Rumburk-Lobendava jsou odřeknuty

- spoj z Lobendavy v 15:09 do Varnsdorfu je výchozí ze zastávky 

Šluknov,zámek,terminál v čase svého pravidelného odjezdu v 15:30 (příp. po 

průjezdu závodu) a v úseku Lobendava-Velký Šenov je odřeknut

- spoje z Lobendavy v 17:09 a 19:09 jsou výchozí ze zastávky Rumburk,Bytex 

01 v časech svých pravidelných odjezdů v 18:01 a 20:01 a v úseku 

Lobendava-Rumburk jsou odřeknuty

17. 5. 2025 od 15:00S PLATNOSTÍ OD:

Datum aktualizace: 3. 4. 2025Omlouváme se za dočasně ztížené podmínky cestování.

17. 5. 2025 do 19:00S PLATNOSTÍ DO:



Graf.:  T201

Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

221

401
Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

67

382 Jiříkov,nám. odj.  

x Neugersdorf,ZOLL o  

291 Ebersbach,Bahnhof  

382 Jiříkov,Elitex  

x Jiříkov,CLO o  

382 Jiříkov,Elitex  

382 Jiříkov,nám. 6:50

x Neugersdorf,ZOLL o  

x Jiříkov,CLO o  

382 Jiříkov,Filipov,kino 6:54

382 Jiříkov,Filipov,kostel 6:55

382 Jiříkov,škola 6:51

382 Jiříkov,Zahradní 6:52

381 Rumburk,Desta 7:00

381 Rumburk,žel.st.        příj. 7:02

382 Jiříkov,Vyhlídka 6:57

381 Rumburk,zámeček 6:59

381 Rumburk,Bytex 01        odj.  

381 Rumburk,kult.dům  

381 Rumburk,žel.st.        odj. 7:03

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 7:05

x Rumburk,CLO o  

x Seifhennersdorf,ZOLL o  

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena  

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06  

293 Seifhennersdorf,Gymnasium  

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof  

293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk  

293 Seifhennersdorf,Oberschule  

x Seifhennersdorf,ZOLL o  

x Varnsdorf,CLO o  

293 Seifhennersdorf,Zollstr.  

293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf  

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj.  

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj.  

371 Varnsdorf,mlékárna  

371 Varnsdorf,5.května  

371 Varnsdorf,žel.st.  

371 Varnsdorf,Žitavská  

371 Varnsdorf,sportovní hala  

371 Varnsdorf,hotel Sport  

 

x Varnsdorf,CLO o  

x Großschönau,ZOLL  

295 Großschönau,Trixi-Park příj.  

295 Großschönau,Cafe  

295 Großschönau,Schießwiese  

201

67

 

 

 

295 Großschönau,Jonsdorfer Straße  

295 Großschönau,Cafe  

295 Großschönau,Bahnhof  

295 Großschönau,Oberdorf  

295 Großschönau,Weinhaus

8:41

8:42

8:44

8:45

8:47

8:49

 

8:37

K

K

8:38

8:40

K

9:07

9:08

8:50

8:52

8:53

8:55

9:01

9:03

9:36

9:38

9:39

9:24

9:26

K

K

9:29

9:30

203

67

 

 

 

9:31

9:33

9:34

9:14

9:15

9:16

9:19

9:21

9:23

9:09

9:10

9:12

9:13

K

K

9:04

9:05

K

10:41

10:42

10:44

10:45

10:47

10:49

 

10:37

K

K

10:38

10:40

K

11:07

11:08

10:50

10:52

10:53

10:55

11:01

11:03

11:36

11:38

11:39

11:24

11:26

K

K

11:29

11:30

205

67

 

 

 

11:31

11:33

11:34

11:14

11:15

11:16

11:19

11:21

11:23

11:09

11:10

11:12

11:13

K

K

11:04

11:05

K

12:41

12:42

12:44

12:45

12:47

12:49

 

12:37

K

K

12:38

12:40

K

13:07

13:08

12:50

12:52

12:53

12:55

13:01

13:03

13:36

13:38

13:39

13:24

13:26

K

K

13:29

13:30

207

67

 

 

 

13:31

13:33

13:34

13:14

13:15

13:16

13:19

13:21

13:23

13:09

13:10

13:12

13:13

K

K

13:04

13:05

K

14:41

14:42

14:44

14:45

14:47

14:49

 

14:37

K

K

14:38

14:40

15:04

15:05

K

K

15:07

15:08

14:50

14:52

14:53

14:55

15:01

15:03

15:14

15:15

15:16

15:19

15:21

15:23

15:09

15:10

15:12

15:13

K

K

15:31

15:33

15:34

15:36

15:38

15:39

15:24

15:26

K

K

15:29

15:30

 

16:37

K

K

16:38

16:40

209

67

 

 

 

16:50

16:52

16:53

16:55

17:01

17:03

16:41

16:42

16:44

16:45

16:47

16:49

17:09

17:10

17:12

17:13

K

K

17:04

17:05

K

K

17:07

17:08

17:39

17:24

17:26

K

K

17:29

17:30

17:14

17:15

17:16

17:19

17:21

17:23

 

18:37

K

K

18:38

18:40

211

67

 

 

 

18:50

18:52

18:53

18:55

19:01

19:03

18:41

18:42

18:44

18:45

18:47

18:49

19:09

19:10

19:12

19:13

K

K

19:04

19:05

K

K

19:07

19:08

19:24

19:26

K

K

19:29

19:30

19:14

19:15

19:16

19:19

19:21

19:23

 

20:37

K

K

20:38

20:40

213

67

 

 

 

20:50

20:52

20:53

20:55

21:01

21:03

20:41

20:42

20:44

20:45

20:47

20:49

21:09

21:10

21:12

21:13

K

K

21:04

21:05

K

K

21:07

21:08

21:24

21:26

K

K

21:29

21:30

21:14

21:15

21:16

21:19

21:21

21:23

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

21:31

21:33

21:34

21:36

21:38

21:39

19:31

19:33

19:34

19:36

19:38

19:39

17:31

17:33

17:34

17:36

17:38

Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem 

EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení 

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - 7 jede v neděli

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

držitele dokladu.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 001401  Jiříkov-Ebersbach-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf-Großschönau

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo 

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.



Graf.:  T201

Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

220

401
Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

67

295 Großschönau,Trixi-Park odj.  

295 Großschönau,Cafe  

295 Großschönau,Bahnhof  

295 Großschönau,Jonsdorfer Straße  

295 Großschönau,Schießwiese  

295 Großschönau,Oberdorf  

x Großschönau,ZOLL  

295 Großschönau,Cafe  

295 Großschönau,Weinhaus  

371 Varnsdorf,žel.st.  

371 Varnsdorf,hotel Sport  

x Varnsdorf,CLO o  

371 Varnsdorf,Žitavská  

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj.  

371 Varnsdorf,5.května  

371 Varnsdorf,sportovní hala  

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj.  

x Seifhennersdorf,ZOLL o  

293 Seifhennersdorf,Grenze Varnsdorf  

371 Varnsdorf,mlékárna  

x Varnsdorf,CLO o  

293 Seifhennersdorf,Gymnasium  

293 Seifhennersdorf,Oberschule  

293 Seifhennersdorf,Zollstr.  

293 Seifhennersdorf,Am Bahnhof  

x Rumburk,CLO o  

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06  

293 Seifhennersdorf,Grenze Rumburk  

x Seifhennersdorf,ZOLL o  

381 Rumburk,Bytex 01        příj.  

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 8:00

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena  

381 Rumburk,kult.dům  

381 Rumburk,Desta 8:05

381 Rumburk,zámeček 8:06

381 Rumburk,žel.st.        příj. 8:02

381 Rumburk,žel.st.        odj. 8:03

382 Jiříkov,Filipov,kino 8:11

382 Jiříkov,Zahradní 8:13

382 Jiříkov,Vyhlídka 8:08

382 Jiříkov,Filipov,kostel 8:09

K

382 Jiříkov,škola 8:15

382 Jiříkov,nám. 8:16

382 Jiříkov,nám. příj.  

x Neugersdorf,ZOLL o  

x Jiříkov,CLO o  

202

67

8:19

8:20

8:22

382 Jiříkov,Elitex  

x Neugersdorf,ZOLL o K

291 Ebersbach,Bahnhof 8:18

382 Jiříkov,Elitex 8:17

x Jiříkov,CLO o

K

8:32

8:34

8:35

8:37

8:39

8:24

8:26

8:27

8:28

8:29

K

8:50

8:51

K

8:42

8:43

8:44

K

K

8:45

 

 

 

9:11

9:13

9:15

9:16

9:17

K

204

67

10:19

10:20

10:22

K

9:18

 

9:02

9:03

9:05

9:06

9:08

9:09

K

8:53

8:54

8:55

8:57

9:00

8:46

8:48

8:49

K

10:32

10:34

10:35

10:37

10:39

10:24

10:26

10:27

10:28

10:29

K

10:50

10:51

K

10:42

10:43

10:44

K

K

10:45

 

 

 

11:11

11:13

11:15

11:16

11:17

K

206

67

12:19

12:20

12:22

K

11:18

 

11:02

11:03

11:05

11:06

11:08

11:09

K

10:53

10:54

10:55

10:57

11:00

10:46

10:48

10:49

K

12:32

12:34

12:35

12:37

12:39

12:24

12:26

12:27

12:28

12:29

K

12:50

12:51

K

12:42

12:43

12:44

K

K

12:45

 

 

 

13:11

13:13

13:15

13:16

13:17

K

208

67

14:19

14:20

14:22

K

13:18

 

13:02

13:03

13:05

13:06

13:08

13:09

K

12:53

12:54

12:55

12:57

13:00

12:46

12:48

12:49

K

14:32

14:34

14:35

14:37

14:39

14:24

14:26

14:27

14:28

14:29

K

14:46

14:48

14:49

14:50

14:51

K

14:42

14:43

14:44

K

K

14:45

15:02

15:03

15:05

15:06

15:08

15:09

K

14:53

14:54

14:55

14:57

15:00

K

15:18

 

 

 

 

15:11

15:13

15:15

15:16

15:17

K

16:24

16:26

16:27

16:28

16:29

K

210

67

16:19

16:20

16:22

16:42

16:43

16:44

K

K

16:45

K

16:32

16:34

16:35

16:37

16:39

K

16:53

16:54

16:55

16:57

17:00

16:46

16:48

16:49

16:50

16:51

K

 

17:11

17:13

17:15

17:16

17:17

K

17:02

17:03

17:05

17:06

17:08

17:09

18:24

18:26

18:27

18:28

18:29

K

212

67

18:19

18:20

18:22

18:42

18:43

18:44

K

K

18:45

K

18:32

18:34

18:35

18:37

18:39

K

18:53

18:54

18:55

18:57

19:00

18:46

18:48

18:49

18:50

18:51

K

19:11

19:13

19:15

19:16

19:17

K

19:02

19:03

19:05

19:06

19:08

19:09

20:24

20:26

20:27

20:28

20:29

K

214

67

20:19

20:20

20:22

20:42

20:43

20:44

K

K

20:45

K

20:32

20:34

20:35

20:37

20:39

K

20:53

20:54

20:55

20:57

21:00

20:46

20:48

20:49

20:50

20:51

K

21:11

21:13

21:15

21:16

21:17

K

21:02

21:03

21:05

21:06

21:08

21:09

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

K

21:18

 

 

 

 

K

19:18

 

 

 

 

K

17:18

 

 

 

Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem 

EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení 

musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - 7 jede v neděli

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

držitele dokladu.

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 001401  Großschönau-Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-Ebersbach-Jiříkov

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo 

Vnitrostátní přeprava na území České republiky i Německa je povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.



Linka č. 512409  Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:38

19:40

19:42

 

 

 

 

15:38

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19:21

19:24

19:26

 

 

 

19:18

19:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

K

19:34

19:36

19:21

19:22

19:28

19:30

19:32

K

19:10

19:11

19:13

19:15

19:17

19:19

19:01

19:03

19:04

 

 

 

19:16

19:06

19:07

19:09

18:46

18:48

18:49

18:51

18:54

18:56

K

18:37

18:39

18:40

18:42

18:43

 

213

6+

18:31

18:34

18:36

K

K

K

17:38

17:40

17:42

 

 

 

17:30

17:32

K

K

17:34

17:36

17:15

17:17

17:19

17:21

17:22

17:28

17:07

17:09

17:10

17:11

17:13

16:51

16:54

16:56

17:01

17:03

17:04

16:48

16:49

K

K

K

K

16:37

16:39

17:06

16:34

16:36

K

15:34

15:36

15:01

15:03

15:04

15:06

15:07

15:09

14:46

14:48

14:49

14:51

14:54

14:56

K

14:37

14:39

16:40

16:42

16:43

16:46

15:40

15:42

15:21

15:22

15:28

15:30

15:32

K

15:10

15:11

15:13

15:15

15:17

15:19

14:40

14:42

14:43

 

209

6+

14:31

14:34

14:36

K

K

K

13:38

13:40

13:42

 

 

 

13:30

13:32

K

K

13:34

13:36

13:15

13:17

13:19

13:21

13:22

13:28

13:06

13:07

13:09

13:10

13:11

13:13

12:51

12:54

12:56

13:01

13:03

13:04

12:40

12:42

12:43

12:46

12:48

12:49

K

K

K

K

12:37

12:39

 

 

 

11:19

11:01

11:03

11:04

11:06

11:07

11:09

10:46

10:48

10:49

10:51

10:54

10:56

K

10:37

 

207

6+

12:31

12:34

12:36

K

11:34

11:36

11:38

11:40

11:42

11:21

11:22

11:28

11:30

11:32

K

11:10

11:11

11:13

11:15

11:17

10:39

10:40

10:42

10:43

 

205

6+

10:31

10:34

10:36

K

K

K

9:38

9:40

9:42

 

 

 

9:30

9:32

K

K

9:36

9:15

9:17

9:19

9:21

9:22

9:28

9:06

9:07

9:09

9:10

9:11

9:13

9:03

9:04

8:40

8:42

8:43

8:46

8:48

8:49

9:34

8:37

8:39

397 Dolní Poustevna,žel.st. příj.  

397 Dolní Poustevna,střed  

5:50

393 Mikulášovice,Mikov 5:44

393 Mikulášovice,dol.-SAS 5:46

8:51

8:54

8:56

9:01

8:34

8:36

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.  

394 Vilémov,klub 5:52

397 Dolní Poustevna,Karlín  

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží 5:48

394 Vilémov

K

K

K

K

393 Mikulášovice,U rybníčku K

392 Velký Šenov,nám. K

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert 5:40

393 Mikulášovice,střední-škola 5:42

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 5:32

393 Mikulášovice,hor. 5:38

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 5:29

385 Staré Křečany,Brtníky,nám. 5:31

384 Staré Křečany,U Slov.lípy 5:25

384 Staré Křečany,Panský 5:27

384 Staré Křečany 5:21

384 Staré Křečany,ObÚ 5:23

381 Rumburk,Dolní Křečany,host. 5:19

381 Staré Křečany,u statku 5:20

381 Rumburk,Šluknovská 5:16

381 Rumburk,Dolní Křečany 5:17

381 Rumburk,žel.st.        příj. 5:13

381 Rumburk,žel.st.        odj. 5:14

381 Rumburk,Bytex 01        příj.  

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 5:11

381 Rumburk,rest.Zátiší  

381 Rumburk,Krásnolipská  

386 Krásná Lípa,nádraží  

386 Krásná Lípa,Tyršova  

386 Krásná Lípa,žel.zast.město  

386 Krásná Lípa,nám.  

363 Rybniště,Nová Ves  

386 Krásná Lípa,Pražská  

363 Rybniště,u hřbitova  

363 Rybniště,pošta  

363 Rybniště,žel.st.  

 

363 Rybniště,odb.Doubice  

363 Rybniště,pošta  

Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

6+

361 Chřibská,nám. odj.  

203

6+

8:31

211

6+

16:31

215

6+

 

Graf.:  T201

Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-D.Poustevna (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

201

409

364 Horní Podluží,žel.zast.  

364 Horní Podluží,křiž.  

363 Rybniště,Nová Chřibská



Linka č. 512409  D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

 

Poznámky

K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 

 

 

 

 

 

K

17:20

17:22

17:25

K

K

K

K

13:20

13:22

13:25

K

19:12

 

 

 

 

 

18:55

19:00

19:02

19:05

19:07

19:08

18:47

18:49

18:50

18:52

18:53

18:35

18:37

18:39

18:41

18:43

18:45

18:28

18:34

 

18:14

18:16

18:18

18:20

18:22

18:46

 

 

17:16

17:17

17:19

17:05

17:07

17:08

17:12

17:13

17:14

16:50

16:52

16:53

16:55

17:00

17:02

16:41

16:43

16:45

K

K

18:24

18:26

16:46

16:47

16:49

16:26

16:28

16:34

16:35

16:37

16:39

16:18

16:20

16:22

K

K

16:24

15:25

212

6+

 

 

 

 

16:14

16:16

K

K

K

K

15:20

15:22

15:12

15:13

15:14

15:16

15:17

15:19

14:55

15:00

15:02

15:05

15:07

15:08

14:47

14:49

14:50

14:52

14:53

14:35

14:37

14:39

14:41

14:43

14:45

14:28

14:34

 

14:14

14:16

14:18

14:20

14:22

14:46

 

 

13:16

13:17

13:19

12:41

12:43

12:45

12:46

12:47

12:49

12:26

12:28

12:34

12:35

12:37

12:39

12:18

12:20

12:22

K

K

14:24

14:26

K

K

13:05

13:07

13:08

13:12

13:13

13:14

12:50

12:52

12:53

12:55

13:00

13:02

K

K

12:24

11:25

208

6+

 

 

 

 

12:14

12:16

K

K

K

K

11:20

11:22

11:12

11:13

11:14

11:16

11:17

11:19

10:55

11:00

11:02

11:05

11:07

11:08

10:46

10:47

10:49

10:50

10:52

10:53

10:35

10:37

10:39

10:41

10:43

10:45

K

K

10:24

10:26

10:28

10:34

 

10:14

10:16

10:18

10:20

10:22

K

9:20

9:22

9:02

8:41

8:43

8:45

8:46

8:47

8:49

8:26

8:28

8:34

8:35

8:37

8:39

8:18

8:20

9:25

206

6+

 

 

 

9:16

9:17

9:19

K

K

K

9:05

9:07

9:08

9:12

9:13

9:14

8:50

8:52

8:53

8:55

9:00

8:22

K

K

8:24

7:55

204

6+

 

 

 

 

8:14

8:16

K

K

K

K

7:50

7:52

7:42

7:43

7:44

7:46

7:49

7:25

7:30

7:32

7:35

7:37

7:38

 

 

 

 

 

7:23

 

 

 

 

 

 

 

 

7:47

 

 

361 Chřibská,nám. příj.  

363 Rybniště,Nová Chřibská  

 

363 Rybniště,u hřbitova  

363 Rybniště,pošta  

 

 

 

 

 

 

363 Rybniště,odb.Doubice  

364 Horní Podluží,křiž.  

364 Horní Podluží,žel.zast.  

363 Rybniště,žel.st.  

363 Rybniště,pošta

 

 

 

 

386 Krásná Lípa,Pražská  

363 Rybniště,Nová Ves  

386 Krásná Lípa,nám.  

386 Krásná Lípa,žel.zast.město  

386 Krásná Lípa,Tyršova  

386 Krásná Lípa,nádraží  

381 Rumburk,Krásnolipská  

381 Rumburk,rest.Zátiší  

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 6:55

381 Rumburk,Bytex 01        odj.  

381 Rumburk,žel.st.        příj. 6:52

381 Rumburk,žel.st.        odj. 6:53

381 Rumburk,Dolní Křečany 6:49

381 Rumburk,Šluknovská 6:50

381 Staré Křečany,u statku 6:46

381 Rumburk,Dolní Křečany,host. 6:47

384 Staré Křečany,ObÚ 6:43

384 Staré Křečany 6:45

384 Staré Křečany,Panský 6:39

384 Staré Křečany,U Slov.lípy 6:41

385 Staré Křečany,Brtníky,nám. 6:35

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc. 6:37

393 Mikulášovice,hor. 6:28

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku 6:34

393 Mikulášovice,střední-škola 6:24

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert 6:26

392 Velký Šenov,nám. K

393 Mikulášovice,U rybníčku K

393 Mikulášovice,Mikov 6:22

394 Vilémov 6:16

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží 6:18

 

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.  

393 Mikulášovice,dol.-SAS 6:20

Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

6+

397 Dolní Poustevna,žel.st. odj.  

202

6+

 

210

6+

 

214

6+

 

Graf.:  T201

D.Poustevna-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

200

409

397 Dolní Poustevna,Karlín  

394 Vilémov,klub 6:14

397 Dolní Poustevna,střed



aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

l spoj zastavuje jen pro vystupování

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

Linka č. 512410  Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

Poznámky

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20:50

20:52

20:54

20:59

 

 

 

 

 

 

 

 

l23:16

l23:17

l23:18

l23:19

l23:21

 

23:05

23:08

l23:10

l23:12

l23:14

22:55

22:57

22:59

22:59

23:01

23:02

22:50

22:53

 

 

22:36

22:37

22:39

22:41

23:03

 

21:32

21:34

21:35

21:37

21:01

21:03

21:05

21:07

21:08

21:09

20:46

20:48

20:49

20:52

20:55

20:57

 

20:36

20:37

22:42

22:44

22:46

22:47

21:38

 

21:23

21:24

21:25

21:27

21:29

21:31

21:11

21:14

21:16

21:18

21:20

21:22

20:39

20:41

20:44

215

6+

 

 

 

20:41

20:42

20:44

20:45

20:47

20:48

20:33

20:34

20:35

20:36

20:38

20:39

20:20

20:22

20:25

20:27

20:29

20:31

20:07

20:11

20:13

20:15

20:17

20:19

19:54

19:56

19:58

19:59

20:02

20:05

 

 

19:46

19:47

19:49

19:51

18:42

18:44

18:49

 

 

213

6+

 

 

18:32

18:34

18:35

18:37

18:38

18:40

18:24

18:25

18:26

18:28

18:29

18:31

18:12

18:15

18:19

18:21

18:23

18:01

18:03

18:05

18:07

18:09

18:10

17:55

17:57

 

17:36

17:37

17:39

17:41

17:44

18:17

 

 

16:40

16:42

16:44

16:23

16:24

16:25

16:26

16:28

16:29

16:10

16:12

16:15

16:17

16:19

16:21

15:57

16:01

16:03

17:46

17:48

17:49

17:52

16:49

 

 

16:31

16:32

16:34

16:35

16:37

16:38

16:05

16:07

16:09

15:44

15:46

15:48

15:49

15:52

15:55

 

 

15:36

15:37

15:39

15:41

14:42

14:44

14:49

14:23

14:01

14:03

14:05

14:07

14:09

14:10

13:46

13:48

13:49

13:52

13:55

13:57

 

13:36

 

 

209

6+

 

 

14:32

14:34

14:35

14:37

14:38

14:40

14:24

14:25

14:26

14:28

14:29

14:31

14:12

14:15

14:17

14:19

14:21

13:37

13:39

13:41

13:44

207

6+

 

 

 

12:40

12:42

12:44

12:49

 

 

12:31

12:32

12:34

12:35

12:37

12:38

12:23

12:24

12:25

12:26

12:28

12:29

12:10

12:12

12:15

12:17

12:19

12:21

11:57

12:01

12:03

12:05

12:07

12:09

11:44

11:46

11:48

11:49

11:52

11:55

 

 

11:36

11:37

11:39

11:41

10:42

10:44

10:49

10:23

10:01

10:03

10:05

10:07

10:09

10:10

9:46

9:48

9:49

9:52

9:55

9:57

 

9:36

 

 

205

6+

 

 

10:32

10:34

10:35

10:37

10:38

10:40

10:24

10:25

10:26

10:28

10:29

10:31

10:12

10:15

10:17

10:19

10:21

9:37

9:39

9:41

9:44

396 Lobendava,Severní příj.  

203

6+

 

 

 

396 Lobendava  

396 Lobendava,Severní,Zátiší  

395 Lipová,U pomníku  

395 Lipová  

392 Velký Šenov,nám.        příj.  

392 Velký Šenov,nám.        odj.  

392 Velký Šenov,žel.zast.  

392 Velký Šenov,Benzina  

391 Šluknov,Císařský  

391 Šluknov,Císařský,lom  

391 Šluknov,zámek-terminál        odj.  

391 Šluknov,garáže  

391 Šluknov,Benar  

391 Šluknov,zámek-terminál        příj.  

391 Šluknov,Království,Jednota  

391 Šluknov,Království,přádelna  

391 Šluknov,Království,křížek  

391 Šluknov,Království,kostel  

382 Jiříkov,kopec  

391 Šluknov,Království,samota  

382 Jiříkov,koup. 5:42

382 Jiříkov,nám. 5:45

381 Rumburk,zámeček 5:39

382 Jiříkov,předměstí 5:40

381 Rumburk,žel.st.        odj. 5:35

381 Rumburk,Desta 5:37

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 5:31

381 Rumburk,žel.st.        příj. 5:33

381 Rumburk,Krásnolipská 5:25

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 5:27

372 Varnsdorf,Studánka 5:19

381 Rumburk,odstavné park. 5:22

371 Varnsdorf,Kaufland 5:16

371 Varnsdorf,Čs.mládeže 5:18

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj. 5:14

371 Varnsdorf,hotel Sport 5:07

371 Varnsdorf,sportovní hala 5:09

 

371 Varnsdorf,u Vorlíčků  

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj. 5:11

Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

6+

371 Varnsdorf,TOS odj.  

211

6+

 

217

6+

 

Graf.:  T201

Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

201

410

371 Varnsdorf,Severní dráha  

371 Varnsdorf,žel.st. 5:06

371 Varnsdorf,jatky



Linka č. 512410  Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

Všeobecné informace: 477 070 004, Centrální dispečink DÚK: 475 657 657, aktuální odjezdy: tabule.dopravauk.cz;

aktuální poloha spoje: provoz.dopravauk.cz; připomínky a stížnosti: podnety@dopravauk.cz

Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Omezení při pořádání závodu Tour de Feminin 2025.

20:23

 

 

 

 

Poznámky

20:11

20:13

20:15

20:18

20:20

20:2218:22

18:23

 

 

 

 

16:23

 

 

 

 

16:20

19:55

19:57

20:01

20:03

20:06

20:09

19:45

19:47

19:49

19:50

19:52

19:53

19:33

19:35

19:36

19:38

19:40

19:42

19:24

19:25

19:26

19:28

19:30

19:32

19:14

19:16

19:18

19:19

19:21

19:23

216

6+

 

 

19:09

18:09

18:11

18:13

18:15

18:18

18:20

17:53

17:55

17:57

18:01

18:03

18:06

17:45

17:47

17:49

17:50

17:52

17:32

17:33

17:35

17:36

17:38

17:40

17:28

17:30

17:09

17:14

17:16

17:18

17:19

17:21

17:42

 

16:11

16:13

16:15

16:18

15:33

15:35

15:36

15:38

15:40

15:42

15:24

15:25

15:26

15:28

15:30

15:32

15:14

15:16

15:18

17:23

17:24

17:25

17:26

16:22

15:55

15:57

16:01

16:03

16:06

16:09

15:45

15:47

15:49

15:50

15:52

15:53

15:19

15:21

15:23

212

6+

 

 

15:09

14:22

14:23

 

 

 

 

14:09

14:11

14:13

14:15

14:18

14:20

13:53

13:55

13:57

14:01

14:03

14:06

13:42

13:45

13:47

13:49

13:50

13:52

13:32

13:33

13:35

13:36

13:38

13:40

13:23

13:24

13:25

13:26

13:28

13:30

13:09

13:14

13:16

13:18

13:19

13:21

12:23

 

 

11:53

11:33

11:35

11:36

11:38

11:40

11:42

11:24

11:25

11:26

11:28

11:30

11:32

11:14

11:16

 

 

210

6+

 

 

12:11

12:13

12:15

12:18

12:20

12:22

11:55

11:57

12:01

12:03

12:06

12:09

11:45

11:47

11:49

11:50

11:52

11:18

11:19

11:21

11:23

208

6+

 

 

11:09

10:22

10:23

 

 

 

 

10:09

10:11

10:13

10:15

10:18

10:20

9:53

9:55

9:57

10:01

10:03

10:06

9:42

9:45

9:47

9:49

9:50

9:52

9:32

9:33

9:35

9:36

9:38

9:40

9:23

9:24

9:25

9:26

9:28

9:30

9:09

9:14

9:16

9:18

9:19

9:21

8:23

 

 

7:53

7:33

7:35

7:36

7:38

7:40

7:42

7:24

7:25

7:26

7:28

7:30

7:32

 

 

 

 

206

6+

 

 

8:11

8:13

8:15

8:18

8:20

8:22

7:55

7:57

8:01

8:03

8:06

8:09

7:45

7:47

7:49

7:50

7:52

 

7:19

7:21

7:23

371 Varnsdorf,TOS příj.  

204

6+

 

 

 

371 Varnsdorf,u Vorlíčků  

371 Varnsdorf,jatky  

371 Varnsdorf,žel.st. 6:28

371 Varnsdorf,Severní dráha  

371 Varnsdorf,sportovní hala 6:25

371 Varnsdorf,hotel Sport 6:27

371 Varnsdorf,aut.nádr.        příj. 6:20

371 Varnsdorf,aut.nádr.        odj. 6:23

371 Varnsdorf,Čs.mládeže 6:16

371 Varnsdorf,Kaufland 6:18

381 Rumburk,odstavné park. 6:11

372 Varnsdorf,Studánka 6:14

381 Rumburk,Bytex 01        odj. 6:06

381 Rumburk,Krásnolipská 6:08

381 Rumburk,žel.st.        odj. 5:59

381 Rumburk,Bytex 01        příj. 6:01

381 Rumburk,Desta 5:56

381 Rumburk,žel.st.        příj. 5:57

382 Jiříkov,předměstí 5:53

381 Rumburk,zámeček 5:54

382 Jiříkov,nám. 5:49

382 Jiříkov,koup. 5:51

391 Šluknov,Království,samota  

382 Jiříkov,kopec  

391 Šluknov,Království,kostel  

391 Šluknov,Království,křížek  

391 Šluknov,Království,přádelna  

391 Šluknov,Království,Jednota  

391 Šluknov,zámek-terminál        odj.  

391 Šluknov,Benar  

391 Šluknov,garáže  

391 Šluknov,zámek-terminál        příj.  

391 Šluknov,Císařský,lom  

391 Šluknov,Císařský  

392 Velký Šenov,žel.zast.  

392 Velký Šenov,nám.        příj.  

392 Velký Šenov,nám.        odj.  

 

396 Lobendava  

392 Velký Šenov,Benzina  

Platí od 17.05.2025 do 17.05.2025

6+

396 Lobendava,Severní odj.  

214

6+

 

Graf.:  T201

Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf (II. část)

Zóna ZASTÁVKA SOBOTA + NEDĚLE

202

410

395 Lipová  

395 Lipová,U pomníku  

396 Lobendava,Severní,Zátiší


